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ÖZET 

 
Bu çalışma, 1945-2002 yılları arasında kimya ve fizik eğitimi ile ilgili 

çeşitli dergilerde yayınlanan makalelerin taraması sonucu oluşan bibliyografyadır. 
Bu araştırma literatür taramasıdır. Makaleler yazarların soyadı sırasına göre 
verilmiştir. 
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ABSTRACT 
 

This work includes an index of articles published in Turkish Journals 
related with chemistry and physics education between 1945 and 2002. This study is 
a literature review. Articles are arranged according to surname of authors.  

Key Word: Chemistry Education, Physics Education, Bibliography 
 

 
GİRİŞ 

 
Her alanda olduğu gibi Kimya ve Fizik eğitimi alanında da 

bibliyografyanın önemli bir yeri vardır. Değişik aralıklarla belirli bir alanda yapılan 
çalışmaların envanterinin çıkarılması, araştırmacılara kaynak adresleri göstermesi  
yanında ilgili alanda ulaşılan külliyatın boyutunu sergilemek açısından da 
yararlıdır. Şu ana kadar Türkiye’de Kimya ve Fizik eğitimi alanındaki makaleleri 
topluca veren bir kaynakça  bulunmamaktadır.. 

Bu çalışma, 1945 ile 2002 yılları arasında, Türkiye'deki süreli yayınlarda 
Kimya ve Fizik eğitimi alanında yayımlanan makaleleri ile yüksek lisans ve 
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doktora tezleri listesini kapsamaktadır. Kimya ve Fizik eğitimi ile ilgili basılan 
kongre ve sempozyum bildirilerine yer verilmemiştir. Araştırmanın bu alanda  
önemli bir eksikliği gidereceğine ve araştırmacılara yardımcı olacağına 
inanılmaktadır. İleride açıklamalı bibliyografya oluşturmaya da kaynaklık etmesi 
umulmaktadır.  

 
YÖNTEM 

Bu araştırma için veriler elde edilirken Milli Kütüphane tarafından 
hazırlanmış olan Türkiye Makaleler Bibliyografyası, yayımlanmaya devam eden 
süreli yayınlar ve Yüksek Öğretim Kurumu tez tarama internet servisi 
kullanılmıştır.  

 
Makale ve tez dizininin kullanımı: 
Makale Yazarı / Yazarları (Tarih). Makale Adı, Dergi Adı, Cilt No, Sayı, 

Sayfa No 
Tez Yazarı / Yazarları (Tezin hazırlandığı tarih). Tezin hazırlandığı 

Üniversite, Tezin hazırlandığı Enstitü, Tezin türü 
şeklindedir 

 
BULGULAR 

 
Makalelerin dizini ilk yazarın soyadı sırasına göre düzenlenmiştir. Bulgular 

makaleler dizini, tezler dizini ve kitaplar dizini olmak üç bölümden oluşmaktadır.  
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